
ـــی از ـــی جمع ـــامه اعتراض ن
ـــندگان، ـــان، نویس دانشگاهی
هنرمنـدان، روزنـامه نگـاران و
فعـالان ایرانـی مقیـم آلمـان بـه
سرکوب مردم و تقلب در انتخابات

ریاست جمهوری ایران
همانطور که می دانید، دهمین دورۀ انتخابات ریاست جمهوری ایران در

12 ژوئن 2009 برگزار شد.
اکثر مردم ایران که با سیاست های غیر منطقی و خشونت طلبانه رئیس
جمهور فعلی، آقای محمود احمدی نژاد مخالف بودند، با حضور بسیار
گسترده در پای صندوق های رأی ( بیش از 80% واجدین شرایط )، به
برکناری وی رای داده و مخالفت خود را با ادامۀ روند جاری بصورتی
قانونمند نشان دادند. اما متأسفانه ، همانطورکه پیش بینی می شد،
بعد از اتمام رأی گیری، در اقدامی هماهنگ، وزارت کشور، به سرعت
ارقامی را به عنوان نتایج آرا اعلام نمود که حاکی از پیروزی

بلامنازع آقای احمدی نژاد بود.

رهبر جمهوری اسلامی نیز بلافاصله به ایشان تبریک گفته ودر اقدامی
فرا قانونی، درحالیکه مردم در شوک فرو رفته بودند و اعتراضات
سایر نامزدان ریاست جمهوری و طرفدارانشان به روند شمارش آراء
ادامه داشت، بصورتی غیرمتعارف و تعجب برانگیز، شادی خود را از
انتخاب آقای احمدی نژاد نشان داده و حمایت خود را از این نتیجه

اعلام نمود.
دیگر نامزدان انتخابات ریاست جمهوری، ازجمله آقای میر حسین
موسوی، که به اعتقاد بسیاری از ناظران، پیروز انتخابات و رئیس
جمهور برگزیده مردم بوده است، این نتیجه را باطل اعلام نمودند و
دولت احمدی نژاد را به تقلب متهم کرده و طرفدارانشان، اعتراضات
گسترده خود را بصورتی مسالمت آمیز در خیابانها نشان دادند.
متأسفانه این اعتراضات با سرکوب شدید نیروهای انتظامی و امنیتی
مواجه شد؛ حکومت ایران تلاش کرد تا با قطع شبکه های اینترنتی و
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تلفن همراه، ممنوعیت فعالیت و اخراج خبرنگاران خارجی، امکان
مخابره اخبار و اطلاعات را به خارج از کشور سلب نماید. همچنین از
طرفی با بازداشت بیش از دویست و پنجاه نفر از شخصیت های سیاسی
منتقد و فعالین دانشجو، حمله به خوابگاههای دانشجویی، ضرب و شتم
و بازداشت دانشجویان ساکن آنجا و تخریب اموال خصوصی آنها، واز
سوی دیگربا تخریب اماکن دولتی مثل بانکها و ادارات، آسیب رساندن
به خانه ها و اتومبیلهای شخصی مردم، آتش زدن وسایل نقلیه عمومی و
انتصاب این اعمال به معترضینی که به زعم حکومت، از خارج از کشور
دستور می گیرند، حتی شلیک مستقیم به تظاهرکنندگان و کشتار تعدادی
از آنان، فضای رعب و وحشت را در جامعه حاکم کند. در مقابل،
معترضین با شعار عدم خشونت و اعلام برائت از آشوبهای انجام شده،
در راهپیمایی های میلیونی اما بسیار آرام و منظم، اعتراض مدنی

خود را ادامه داده و فضای جامعه را آرام نمودند.
متاسفانه رهبر جمهوری اسلامی درخطبه های نماز جمعه روز19 ژوئن ،
جایی که درایت حکم می کرد بهترین موقعیت برای آرام سازی فضای
ملتهب جامعه و ترمیم مشروعیت خدشه دار شده حکومت باشد، به صراحت
ازسیاستهای دولت فعلی و عملکرد آن در جریان انتخابات دفاع نموده،
ضمن تایید نتایج اعلام شده وبدون توجه به خواست اکثریت مردم ایران
مبنی بر ابطال انتخابات، بطورغیر مستقیم دستور حمله به تجمعات

مسالمت آمیز معترضین را صادر نمود.
اما نامزدان اصلاح طلب بدون توجه به سخنان رهبر جمهوری اسلامی، با
وجود اینکه بشدت تحت فشارحکومت قرار داشته و نیز نگران سلامت جان
مردم بودند، از طرفداران خود خواستند که تا احقاق حق پایمال شده
شان، در هر شرایطی، از اعتراضات مسالمت آمیز و مدنی دست برنداشته
و بدون خشونت به راه خود ادامه دهند، زیرا که معتقد بودند این
آخرین فرصت و امید برای جلوگیری از تثبیت نظامی مستبد و خودکامه
است که بشدت با آرمانهای انقلاب اسلامی سال 1357 در تضاد قرار

دارد.
همانطور که پیش بینی می شد، روز بعد از سخنرانی آقای خامنه ای،
ایران به خاک و خون کشیده شد. نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی ،
در درگیری های خیابانی، مردم را بطرز وحشیانه ای مورد ضرب و شتم
قرار داده و با شلیک گلوله زخمی کرده یا جانشان را ستاندند.
بخاطر ایجاد فضای امنیتی شدید و حاکم شدن ترس در سطح شهرها،

ازآمار دقیق کشته ها و مجروحین، اطلاع دقیقی در دست نیست.

ما جمعی از دانشگاهیان، نویسندگان، هنرمندان، روزنامه نگاران و
فعالان ایرانی مقیم آلمان، ضمن ابرازهمدردی با مردم ایران اعلام می



کنیم که:
اولا، احمدی نژاد رئیس جمهور منتخب مردم ایران نیست و بدین وسیله
اعتراض خود را به دستکاری آشکار در نتایج این انتخابات ابراز می

داریم.
ثانیا، با محکوم کردن خشونتهای بی سابقه و سرکوبهای وحشیانه ،
رهبر جمهوری اسلامی ایران، آقای علی خامنه ای را مسئول فجایع
بوجود آمده در مقابله با حرکتهای مدنی و قانونی اکثریت مردم

ایران می دانیم.
ما از تمامی نهادهای مدنی، سازمان های غیردولتی و کمپین های بین
المللی دفاع از حقوق بشر تقاضا داریم ، با محکوم کردن تقلب در
آراء مردم، که مصداق بارز تضاد با اصول اولیه دموکراسی است از
حقوق ملت ایران دفاع نموده، از سرکوب بیشتر مردم بی پناه ایران
جلوگیری کرده و از برگزاری مجدد یک انتخابات سالم و قانونی حمایت

نمایند.
همچنین از رئیس جمهور، صدراعظم و احزاب سیاسی آلمان صمیمانه می
خواهیم که آقای احمدی نژاد را به عنوان رئیس جمهور آینده کشور
ایران به رسمیت نشناسند و از طریق قطع روابط دیپلماتیک با دولت
فعلی ایران، حقوق مردم ایران را بر منافع اقتصادی و سیاسی خود

ارجح شمارند.

برای حمایت از این بیانیه به آدرس زیر ایمیل بزنید:
Wahlbetrug.iran@gmail.com


